[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOI PAVMIOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETBI PECITIYBJIMKM BAIIKOPTOCTAH

452000, BoaroGolt, Keizbin ypam, 116 . 452000, r. Beaeteit, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVHUIMIIAJIBHOI'O PAMOHA'
BEJIEBEEBCKHI PAMOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«28» сентябрь 2018 й.                       № 348                     «28» сентября 2018 г.
О внесении изменений в решение Совета муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

от 26 декабря 2017 года № 291 «О бюджете

муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2017 года № 291 «О бюджете муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

  1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме                      1728457,0 тыс. рублей;

  2) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме                   1777001,7,0 тыс. рублей.

  3) прогнозируемый дефицит бюджета муниципального района в сумме                         48544,7 тыс. рублей.

1.2. Приложение 4 изложить в новой редакции.

1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 8 изложить в новой редакции.

1.5. Приложение 10 изложить в новой редакции.

1.6. Приложение 12 изложить в новой редакции.

1.7. Приложение 14 изложить в новой редакции.

1.8. Приложение 18 изложить в новой редакции.

1.9. Приложение 20 изложить в новой редакции.

1.10. Приложение 22 изложить в новой редакции.

1.11. Приложение 26 изложить в новой редакции.

          2. Данное решение обнародовать в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности (Шевчук А.Н.).

Заместитель председателя Совета

                        А.Н. Шевчук